深圳市坪山区民政局

坪山区民政局关于 2019 年第一季度坪山区 社会工作人才补贴信息公示的公告

根据《坪山区社会工作人才扶持办法》、《坪山区社会工作人才扶持办法实施细则》相关规定,我局对 2019 年第一季度符合条件的 39 名星级社工人才补贴申请、2019 年第一季度符合条件的 205 名社会工作人才住房补贴申请、2019 年第一季度符合条件的 61 名考取社会工作证书补贴申请以及 2019 年第一季度社会工作人才补贴 16 名停发名单进行审核结果公示(详见附件),并就有关事项说明如下:

- 一、公示期为 2019 年 4 月 26 日至 2019 年 4 月 29 日。
- 二、公示期内,各社工机构及个人对审核结果如有异议,请通过来电、来信、来访等方式与我局联系。
- 三、为便于调查核实,反应情况须实事求是,有明确的依据,鼓励实名反映问题并提供联系方式,我局将按规定予以保密。

(民政局联系人: 杨小姐, 电话: 0755-84513440; 地址: 深圳市坪山区坪山大道区府二办 302 室, 邮编: 518118; 电子邮箱: vangvanqing@szpsq.gov.cn)

附件: 1.2019 年第一季度坪山区星级社工人才补贴信息

公示

- 2.2019年第一季度坪山区社会工作人才住房补贴信息公示
- 3.2019年第一季度坪山区户籍居民、广义社会工作者考取社会工作证书补贴信息公示
- 4. 2019 年第一季度坪山区社会工作人才补贴停发 信息公示

坪山区民政局 2019年4月26日